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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61901016O

2. Data e Regjistrimit 01/07/2016
3. Emri i Subjektit O B E R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 28/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rr. "Petro 
Nini Luarasi", pallati i ri nr.48, perballe tregut elektrik, kt.3 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projekt, ndertim te objekteve social, kulturore, ekonomike, 
industriale, objekte banimi, rruge, ura porte etj. Prodhim e 
tregtim materiale ndertimi. Prodhim inertesh. Tregtim pajisje 
hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Omport 
dhe tregtim me shumice e pakice te makinerive dhe pajisjeve 
industriale, pjese kembimi per to. Import dhe tregtim me 
shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Servis 
automjetesh. Tregtim me pakice te karburanteve, vajrave 
lubrifikante. Agjenci udhetimi. Transport kombetar e 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh etj. Prodhim dhe 
shitje energjie.
Orges Kushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2022 Deri: 27/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Orges Kushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O B E R
E-Mail: orges.kushi@gmail.com  
Telefon: 0699918311  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


